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2019 - 2022 University ExecutiveUniversity ExecutiveBoard MemberBoard Member Istanbul University, School Of Business
2010 - 2021 Birim Kalite KomisyonuBirim Kalite KomisyonuBaşkanıBaşkanı Istanbul University, School Of Business
2014 - 2018 İstanbul Üniversitesi, İşletme İktisadı Enstitüsü



2014 - 2018 Assistant Director ofAssistant Director ofthe Institutethe Institute İstanbul Üniversitesi, İşletme İktisadı Enstitüsü
2014 - 2018 Board MemberBoard Member İstanbul Üniversitesi, İşletme İktisadı Enstitüsü
2012 - 2014 Rectorate CommissionerRectorate Commissioner İstanbul Üniversitesi, Küresel Siyaset Ve Yönetim Uygulama VeAraştırma Merkezi

Advising ThesesAdvising ThesesArslantaş C. C., İstismarcı Yönetim ile Çalışanların Emniyet Davranışları Arasındaki İlişkide Psikososyal Emniyet İklimi,Lider-Üye Etkileşimi ve Psikolojik Sermayenin Etkisi: Sivil Havacılık Sektöründe Bir Araştırma, Doctorate,Y.Gündüz(Student), 2024Arslantaş C. C., Ulusal Kültür Boyutlarının Farklılıkların Yönetimi Üzerindeki Etkisinde Kültürel Zekanın Aracılık Rolü:Türkiye ve İngiltere Karşılaştırılması , Doctorate, M.Yılmaz(Student), 2023Arslantaş C. C., Yıkıcı Liderliğin İş Motivasyonu ve İşten Ayrılma Niyeti Üzerindeki Etkisi: İstanbul Küçükçekmece İlçesiVakıf Üniversite Hastaneleri Örneği, Postgraduate, T.Köse(Student), 2023Arslantaş C. C., Can E., Yönetsel Kültürel Zekanın Uluslararası Performansa Etkisinde Uluslararası Girişimsel Yönelim veUluslararası Bilgi Edinme Yeteneğinin Aracılık Rolü: KOBİler Üzerine bir Araştırma, Doctorate, A.Merve(Student), 2023Arslantaş C. C., Sürdürülebilir Rekabet Gücüne Ulaşmada İşletme Stratejisi ve İş Modeli Etkileşimi: Deniz Taşımacılıkİşletmelerinde Bir Araştırma, Doctorate, D.Sungunay(Student), 2023Arslantaş C. C., KABİN EKİPLERİNİN KİŞİLİK ÖZELLİKLERİNİN UÇUŞ EMNİYETİ TUTUMLARI ÜZERİNDEKİ ETKİSİNDEDUYGUSAL ZEKÂ DÜZEYLERİNİN ARACILIK ROLÜ, Doctorate, E.DİKİLİ(Student), 2022, Arslantaş C. C., Dijitalleşmenin işletme performansına etkisi: Bankacılık sektöründe bir araştırma, Doctorate,A.DENİZ(Student), 2022Arslantaş C. C., Örgütlerde inovasyon, örgütsel öğrenme ve örgüt yapısı ilişkisi: Teknoloji geliştirme bölgeleri üzerine biraraştırma, Postgraduate, F.AVCILAR(Student), 2022Arslantaş C. C., Örgütsel adaletin iş tatmini üzerindeki etkisi: Beylikdüzü Belediyesi örneği, Postgraduate,B.ÇEVİRME(Student), 2021Arslantaş C. C., Kurum kültürü, örgütsel öğrenme ve kurumsal girişimcilik arasındaki ilişkiler ve bir araştırma, Doctorate,F.TAŞKIN(Student), 2020Arslantaş C. C., Örgütlerde etik kültürün çalışan sesi üzerindeki etkisinde örgütsel özdeşleşmenin ve psikolojiksermayenin aracılık etkileri ve bir araştırma, Doctorate, S.GÜNERİ(Student), 2020Arslantaş C. C., Duygusal zeka ile işe adanmışlık arasındaki ilişki: Kuşaklar bağlamında bankacılık sektöründe bir çalışma,Postgraduate, E.YALÇIN(Student), 2019Arslantaş C. C., Örgüt kültürü ile tükenmişlik sendromu ilişkisi üzerine bir araştırma: Finans sektörü çalışanları örneği,Postgraduate, E.FATMA(Student), 2019Arslantaş C. C., Çevik yazılım geliştirme ve çevik dönüşüm: IT sektöründe bir uygulama, Postgraduate, B.SAZAN(Student),2019Arslantaş C. C., Etik örgüt ikliminin örgütsel bağlılığa etkisi: Bir alan araştırması, Postgraduate, I.DİLEK(Student), 2019Arslantaş C. C., Çalışanların örgütsel adalet algılarının işe bağlılık ve iş tatmini üzerine etkisi: Bir araştırma, Postgraduate,İ.AVCI(Student), 2019Arslantaş C. C., KAYNAKLARIN KORUNMASI TEORİSİ PERSPEKTİFİYLE DUYGUSAL EMEK İLE İŞ TATMİNİ VETÜKENMİŞLİK ARASINDAKİ İLİŞKİDE PSİKOLOJİK SERMAYENİN DÜZENLEYİCİLİK ROLÜ: İSTANBUL İLİNDE ÖZELHASTANELERDE ÇALIŞAN HEKİMLER ÜZERİNDE BİR ARAŞTIRMA, Doctorate, G.AGHASOY(Student), 2019Arslantaş C. C., Kültürel zekâ ve kültürlerarası iletişim kaygısı arasındaki ilişki: Türkiye ve İngiltere örneği, Postgraduate,B.KÜLLİ(Student), 2019Arslantaş C. C., Dönüşümsel ve etkileşimsel liderliğin işten ayrılma niyetine etkisi üzerine sigortacılık sektöründe biraraştırma, Postgraduate, I.ATILLA(Student), 2018ARSLANTAŞ C. C., Dönüşümcü Liderliğin Yöneticiye Duyulan Güven Üzerine Etkisi: Bir Araştırma, Postgraduate,E.Tutar(Student), 2017



Arslantaş C. C., KADINLARIN İŞ HAYATINDAKİ YERİ ve BİST ŞİRKETLERİNDE ÜST YÖNETİMDEKİ KADINLAR,Postgraduate, S.KAYNAK(Student), 2017ARSLANTAŞ C. C., İş Suistimallerinin Sebepleri ve Önleme Yöntemlerine Yönelik Bir Araştırma, Postgraduate,S.Can(Student), 2016ARSLANTAŞ C. C., Dengeli Ölçüm Kartının (Balance Score Card) Özel ve Kamuya Ait Hastanelerde Uygulanabilirliği:Karşılaştırmalı Bir Analiz, Postgraduate, M.Fevzi(Student), 2016ARSLANTAŞ C. C., Örgüt Kültürü ile İnovasyon Arasındaki İlişki ve Bir Araştırma, Postgraduate, H.Şimdi(Student), 2016ARSLANTAŞ C. C., Dönüşümcü Liderlik ile Örgütsel Bağlılık İlişkisi: Bir Araştırma, Postgraduate, D.Uzun(Student), 2016ARSLANTAŞ C. C., Bankacılık Sektöründe Marka ve Marka Konumlandırma Yönetiminde Yapı Kredi Bankası Uygulamaları,Postgraduate, F.Mayda(Student), 2016ARSLANTAŞ C. C., Etik Liderlik ve Örgütsel Adalet İlişkisi: Bir Araştırma, Postgraduate, S.Keskin(Student), 2016ARSLANTAŞ C. C., Organizasyonlarda Algılanan Örgütsel Adalet ile Çatışma İlişkisi ve Bir Araştırma, Postgraduate,Ö.Şanlımeşhur(Student), 2015ARSLANTAŞ C. C., Sağlık Sektöründe Hizmet Kalitesinin SErvqual Ölçeği İle Değerlendirilmesi: Bir Kamu HastanesiUgulaması, Postgraduate, a.gürsoy(Student), 2013ARSLANTAŞ C. C., Duygusal Zekanın Örgütsel Vatandaşlık Davranışına Etkisi, Postgraduate, A.Chegirova(Student), 2013ARSLANTAŞ C. C., Yöneticilerin Duygusal Zeka Düzeylerinin Karar Verme Stillerine Etkisi ve Bir Araştırma, Postgraduate,Ü.Altay(Student), 2011ARSLANTAŞ C. C., Franchising Uygulamalarında Franchise Alanların Memnuniyetine Yönelik Bir Araştırma, Postgraduate,B.Abdullaev(Student), 2011ARSLANTAŞ C. C., İşyerinde Bezdiri ve Bezdiriyle Başa Çıkma Stratejileri: Ünivesiteler Arasında Bir Araştırma,Postgraduate, C.Durgun(Student), 2011ARSLANTAŞ C. C., Öğrenme Kavramının Organizasyonlara Yansıtılması ve Bir Araştırma, Postgraduate, F.Özden(Student),2011ARSLANTAŞ C. C., Tedarik Zinciri Yönetiminde Etik Ticaret Anlayışı ve Bir Araştırma, Postgraduate, G.Evcil(Student),2010ARSLANTAŞ C. C., Duygusal Zeka Düzeylerinin Sınıf Yönetimi Becerilerine Etkisi ve Bir Araştırma, Postgraduate,Ö.Tunca(Student), 2010ARSLANTAŞ C. C., Örgütsel Adaletin Yöneticiye Güven Üzerindeki Etkisi ve Bir Araştırma, Postgraduate, D.Toplu(Student),2010ARSLANTAŞ C. C., Yazılım Destekli Satış-Dağıtım Sistemleri: Hızlı Tüketim Malları Sektöründe Bir Araştırma, Postgraduate,Y.Ünal(Student), 2010ARSLANTAŞ C. C., • Kazakistan’da Kurumsal Yönetim Uygulamaları: Bankacılık Sektöründe Bir Araştırma, Postgraduate,A.Aubakirova(Student), 2009ARSLANTAŞ C. C., • Dönüşümsel ve Etkileşimsel Liderlik Davranışlarının Örgütsel Öğrenme Üzerindeki EtkisiniBelirlemeye Yönelik Bir Araştırma, Postgraduate, S.Çakmakyapan(Student), 2009
Scientific ConsultationsScientific Consultationsİller Bankası A.Ş:, Scientific Consultancy, Turkey, 2013 - 2013
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